
Moderní byt 3kk se prodává vybavený bílou kuchyňskou
linkou Ikea. Prošel kompletní renovaci před několika lety.
Propojením kuchyně a obývacího pokoje s francouzským
oknem vznikl moderní ráz bytu. Byt má francouzské okno v
obývacím pokoji s malou podestou a zábradlím vhodném např
pro umístění květin. Obě dvě ložnice mají okno do vnitrobloku.
Prostorná koupelna a samostatné WC. Působí vzdušně a
prostorně. Byt je umístěn ve zvýšeném přízemí (1NP) v levé
části domu. Činžovní dům byl kompletně rekonstruován - nová
fasáda, střecha, renovace společných prostor, bezpečnostní
dveře, rozvody atd. Celkem je v domě 7 bytů. Dům je pečlivě
udržovaný. Okolí domu i ulice U Třešňovky nabízí příjemné
zázemí a to jak nákupů tak MHD dopravy. atd Dům je
lokalizován v blízkosti zastávky tramvaje a autobusu
Okrouhlická a v pěší vzdálenosti Metra B Kobylisy ( nebo 1
zastávka tram.) Komorní a klidné prostředí, menší cihlová
zástavba v okolí zeleň, nákupy, koupaliště Stírka, sportoviště
a další občanská vybavenost v docházkové vzdálenosti.
Doporučujeme pro milovníky klidného bydlení.

Obec (část obce)

Vlastnictví

Druh objektu

Podlaží

Počet podlaží v domě

Celková podlahová plocha [m²]

Plocha balkónu [m²]

Lodžie [m²]

Stav objektu

Poznámka k ceně

7 690 000 Kč
za nemovitost

Energetická náročnost budovy

Praha, Kobylisy

osobní
cihlový
1
4
70
0
0
velmi dobrý
C - Úsporná

včetně provize, další
pozn.:včetně provize a právních služeb

Kontaktní osoba

RadkaRadka  AltmanováAltmanová

tel.: +420 602 327 191+420 602 327 191
e-mail: altmanova@greenproperty.cz

Moderní 3kk Kobylisy Praha 8Moderní 3kk Kobylisy Praha 8

Číslo zakázky: 652921 Nemovitost: byty

e-mail: info@greenproperty.cz

Green Property s.r.o.
Adresa Nekázanka 88/11, Praha 1
tel. +420 222 511 181

  www.greenproperty.cz

mailto:info@greenproperty.cz
file:///E:/webservers/temp/upload/www.greenproperty.cz

